Replacit 2<sup>o</sup>: Deus pro progressu ad duos caeli supponatur indifferens ad producendum, et destruendum, hanc, l. illa determinata caeli progressum: pro progressu intelligatur pro progressu determinata ad destruendum pro progressu hanc, l. illa determinata progressum caeli, et hinc fluit, quod tum sit assignabilis aliqua determinata praesentia caeli, quae sit ab eterno; tum, quod caelum incipiat moveri in tempore.

Nota autem: Solus supponatur Deus indifferens ad producendum et destruendum caelum cum progressu, praesentibus, et posteris ab aeterno, ad motum quo, licet Deus sit indifferens ad producendum determinata, et aeternam hanc, solus est indifferens ad producendum, et destruendum praesentibus, et posteris, hanc, non tamen, et tota, l. tantum praesentibus determinata. Hinc nota, quod Deus crearet caelum, in utroque hemisphaerio, non per attractionem praesentibus determinata, quae tamen poneret caelum in utroque, sed per necessitatem

praesentibus determinata, quae tamen poneret illud in aliquo. Art. 9<sup>o</sup> 11  
Solus, et motus succedens ab eterno, et est etiam solus ab eterno infra series generacionum inter se subordinatarum, per Latas, et ab illis, ita ut ascendendo per illas generaciones semper nunquam perveniretur succedere ad illas generaciones, qui immediate procedunt a Deo solo, atque sequela est falsa: pro.

Pro mir: tota ea generacionum collectio, ut pote creata debet esse ab alio: pro vel ab alio intra collectionem dicitur, hanc, l. illa, n. potest, g. dicitur mutua productio quo ad illa esse: hanc, l. illa, illud, n. hanc, intra collectionem, n. est Solus Deus: supponimus esse Deum semper succedere cum alia causa 2<sup>a</sup>, ad producendum talis collectionem: pro est Deus, simul cum alia causa, n. hanc, intra collectionem, atque hanc alia causa ut pote creata est ab alio, et quidem a solo Deo, cum n. restet aliud: pro tandem descendendo et ad aliquas generaciones a solo Deo, immediate procedente. No

Nota: unde manet resoluta questio quae hic dicitur apud humilissimi generacionum, et nobis pro flatu et ipso probato mirum, quae alia, quae omnia, plane dicitur, n. esse solus talis sequem. Sed licet ita sit, fatemur cum eo, potuisse ab eterno existere infinitas generacionum substantialium.

Ratio ut antea supponitur est, quod nulla est responsio in eo quod Deus, l. se solo, l. etiam per illas et hanc, a se immediate producta, producat ab eterno a parte ante, infinitas generaciones hominum, n. subordinatas inter se, ita ut Deus se solo, l. simul cum illis hominibus producat in singulis annis, eternitatis, singula hominum generaciones quod consequenter dicitur, statuta creata ab eterno.